1

证券代码：300197              证券简称：铁汉生态             公告编号：2013-001

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

第二届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司第二届董事会第六次会议于

2013年1月20日在公司会议室召开，会议通知于2013年1月10日前以电

子邮件、书面形式送达全体董事、监事及高级管理人员。应出席本次

会议的董事7人，实际出席会议的董事7人。会议由董事长刘水先生主

持。公司监事、高级管理人员列席了会议。会议的召集、召开程序符

合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件以及《深

圳市铁汉生态环境股份有限公司章程》的规定。本次会议以记名投票

方式通过以下决议：

    一、审议通过《关于<深圳市铁汉生态环境股份有限公司2013年

度股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》。

为进一步完善公司法人治理结构，促进公司健全激励约束机制，

充分调动公司员工的积极性，有效地将股东利益、公司利益和经营者

个人利益结合在一起，公司根据相关法律、法规拟定了《深圳市铁汉

生态环境股份有限公司2013年度股票期权激励计划（草案）》及其摘

要，拟向激励对象授予891.7万份股票期权，占授予时公司股本总额

的4.24%，其中首次授予股票期权802.7万份，占股票期权数量总额的

90.02%；预留股票期权89万份，占股票期权数量总额的9.98%。

 2

公司独立董事事前已对《深圳市铁汉生态环境股份有限公司2013

年度股票期权激励计划（草案）》发表了同意的独立意见。法律顾问

国浩律师（深圳）事务所出具了法律意见书，具体内容详见公司于同

日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告。

《深圳市铁汉生态环境股份有限公司2013年度股票期权激励计

划（草案）》及其摘要的具体内容详见公司于同日刊登在中国证监会

指定的创业板信息披露网站上的公告。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

本议案尚待中国证券监督管理委员会备案无异议后，提交股东大

会审议。

二、审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票期权

激励计划相关事宜的议案》。

为保证公司股票期权激励计划的顺利实施，公司董事会提请股东

大会授权董事会办理实施股票激励计划的以下事宜：

1、授权董事会确定股票期权激励计划的授权日；

2、授权董事会在公司出现资本公积转增股本、派发股票红利、

股份拆细或缩股、配股、派息等事宜时，按照股票期权激励计划规定

的方法对股票期权数量及所涉及的标的股票总数、行权价格做相应的

调整；

 3

3、授权董事会在激励对象符合条件时，向激励对象授予股票期

权并办理授予股票期权所必需的全部事宜；

4、授权董事会对激励对象的行权资格和行权条件进行审查确认，

并同意董事会将该项权利授予薪酬与考核委员会行使；

5、授权董事会决定激励对象是否可以行权；

6、授权董事会办理激励对象行权所必需的全部事宜，包括但不

限于向证券交易所提出行权申请、向登记结算公司申请办理有关登记

结算业务、修改公司章程、办理公司注册资本的变更登记；

7、授权董事会办理尚未行权的股票期权锁定事宜；

8、授权董事会决定股票期权激励计划的变更与终止，包括但不

限于取消激励对象的行权资格，取消激励对象尚未行权的股票期权，

办理已死亡的激励对象尚未行权股票期权的补偿和继承事宜，终止公

司股票期权激励计划；

9、授权董事会对公司股票期权计划进行管理；

10、授权董事会实施股票期权激励计划所需的其他必要事宜，但

有关文件明确规定需由股东大会行使的权利除外。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

本议案尚待《深圳市铁汉生态环境股份有限公司2013年度股票期

权激励计划（草案）》等相关材料报中国证券监督管理委员会备案无

 4

异议后，提交股东大会审议。

三、审议通过《关于公司〈股票期权激励计划实施考核办法〉的

议案》。

《股票期权激励计划实施考核办法》的具体内容详见公司于同日

刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

本议案尚待《深圳市铁汉生态环境股份有限公司2013年度股票期

权激励计划（草案）》等相关材料报中国证券监督管理委员会备案无

异议后，提交股东大会审议。

四、审议通过《关于公司〈股票期权激励计划管理办法〉的议案》。

《股票期权激励计划管理办法》的具体内容详见公司于同日刊登

在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

本议案尚待《深圳市铁汉生态环境股份有限公司2013年度股票期

权激励计划（草案）》等相关材料报中国证券监督管理委员会备案无

异议后，提交股东大会审议。

五、审议通过《关于提请股东大会审议公司股票期权激励计划相

关事宜的议案》。

 5

公司董事会同意，在公司取得中国证监会对公司提交的《深圳市

铁汉生态环境股份有限公司2013年度股票期权激励计划（草案）》等

相关材料的无异议函后，另行发出召开股东大会的通知，提请股东大

会审议上述第一项至第四项议案。有关召开股东大会审议上述议案的

事宜，公司董事会将按有关程序另行通知。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

 六、审议通过《关于加强上市公司治理专项活动的自查报告和

整改计划的议案》。

《关于加强上市公司治理专项活动的自查报告和整改计划》详见

公司于同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告。

表决情况：表决票7票，赞成票7票，反对票0票，弃权票0票；表

决结果：通过。

    七、审议通过《关于向平安银行股份有限公司深圳分行申请不超过

3亿元人民币的综合授信额度的议案》。

随着公司业务快速发展，根据业务需要，公司拟向平安银行股份

有限公司深圳分行申请不超过 3亿元人民币的综合授信额度，用于补充

公司流动资金。保证方式为公司法定代表人承担连带担保责任，并以天

祥大厦 4D，青海大厦 21A两套房产抵押。同时授权公司董事长或董事长

指定的授权代理人在授信额度内办理相关业务，代表公司办理相关手

续、签署相关法律文件等。

 6

本议案需提交股东大会审议，股东大会时间另行通知。

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过。

八、审议通过《关于向中国建设银行深圳市分行申请续签 1.5亿元

综合融资额度的议案》。

根据公司业务发展需要，同意公司向中国建设银行深圳市分行续

签 1.5亿元综合融资额度，同时授权公司董事长或董事长指定的授权代

理人在授信额度内办理相关业务，代表公司办理相关手续、签署相关法

律文件等。

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过。

    九、审议通过《关于聘任陈开树先生为公司副总裁的议案》。

经公司总裁提名、董事会提名委员会审查、独立董事事前发表同意

的独立意见，公司董事会聘任陈开树先生为公司副总裁，任期自本次董

事会审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。（陈开树先生简历见

附件）

表决情况：表决票 7票，赞成票 7票，反对票 0票，弃权票 0票；

表决结果：通过。

    十、审议通过《关于调整公司董事、监事、高级管理人员薪酬的议

案》。

结合公司业绩和当前同行业上市公司董事、监事、高级管理人员的

薪酬水平，经公司薪酬与考核委员会提议，公司对第二届董事会的董事、

 7

第二届监事会的监事以及高级管理人员的薪酬进行调整，具体调整方案

为：

1、非独立董事：董事长兼总裁刘水年薪为60万元（含税，下同）。

董事、副总裁张衡、陈阳春年薪50万元。董事刘建云年薪6万元。

2、独立董事：津贴10万元/年。

3、监事：监事会召集人尹岚年薪30万元，监事黄美芳年薪10万元，

监事吴忠明年薪12万元。

4、副总裁欧阳雄、魏国锋、郑媛茹、陈伟元、李诗刚、陈开树年

薪50万元，财务总监周扬波年薪50万元，副总裁兼董事会秘书杨锋源年

薪50万元，副总裁黄东光年薪40万元。

本议案须提交股东大会审议，股东大会时间另行通知。

表决情况：表决票 7 票，赞成票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票；

表决结果：通过。

特此公告。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

董  事  会

2013 年 1 月 20 日

 8

附件：

陈开树先生简历：

陈开树，男，1961年 3月出生，中国国籍，无境外永久居留权，中

共党员，本科学历，工程师。1982年毕业于北京林业学院园林系专业；

曾任深圳市东湖公园副主任、深圳市园林集团大亚湾开发公司总经理、

深圳市东湖园林工程公司总经理；2002 年 8 月至 2009 年 2 月任深圳市

梧桐山风景区管理处副主任；2009年 2月至 2012年 12月任深圳市华昱

投资控股有限公司副总裁、华昱清平高速公路项目管理处总经理。2012

年 12月加入深圳市铁汉生态环境股份有限公司。

截至公告日，陈开树先生未持有本公司股份，与其他持有公司 5%

以上股份的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第 3.1.3 条所规定的情

形。